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  Tetric EvoCeram

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: Tetric EvoCeram 590311
Availability: 30
Weight: 3.00g
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 6,000.00L  
  Ex Tax: 6,000.00L    

Short Description
Tetric EvoCeram është një kompozit universal, i cili përdoret për restaurime të nivelit të lartë në
regjionin anterior dhe posterior. Është kompozit që forcohet me dritë polimerizuese dhe ka
rezistencë të lartë në abrazion.

Description
Tetric EvoCeram është një kompozit universal, i cili përdoret për restaurime të nivelit të lartë në
regjionin anterior dhe posterior. Është kompozit që forcohet me dritë polimerizuese dhe ka
rezistencë të lartë në abrazion.

Indikacionet:

 Restaurime të dhëmbëve të qumështit

 Restaurime Anteriore (Klasa III dhe IV)

 Restaurime Posteriore (Klasa I dhe II)

 Restaurimet Cervicale (Klasa V, karies cervical, erozioni i rrënjës, defektet wedge-shaped)

 Faseta në dhëmbët e cngjyrosur anteriorë

 Mbyllja e fisurave në molarë dhe premolarë

 Riparimi i fasetave qeramike dhe kompozite
Build-up ortodontik për Invisalign transparente dhe të lëvizshme
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